PROCURADURIA FEDERAL DEL CONSUMIDOR

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 SECRETARIA DE ECONOMIA
LAT PROCURADURIA FEDERAL DEL CONSUMIDOR
(Pesos)

CONCEPTOS APROBADO MODIFICADO PAGADO

TOTAL DE RECURSOS V/

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS AL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL %

1,127,918,283

1,100,913,440
778,067,259
294,936,583

27,909,598

1,100,913,440

27,004,843

1,138,544,652

1,106,291,012
766,893,548
296,591,270

42,806,194

1,106,291,012

32,253,640

1,262,015,390

1,101,768,370
766,873,640
292,732,212

42,162,518

1,101,768,370

160,247,021

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir
debido a operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacién por tipo de cambio.

2/ La Disponibilidad final de 2013 por $160,247,021 corresponde a la disponibilidad del mes de enero de dicho afio.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico; pagado, la entidad paraestatal.




