## PROCURADURÍA FEDERAL DEL CONSUMIDOR

## CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 10 SECRETARÍA DE ECONOMÍA LAT PROCURADURÍA FEDERAL DEL CONSUMIDOR (Pesos)

CONCEPTOS	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	1,127,918,283	1,138,544,652	1,262,015,390
GASTO CORRIENTE	1,100,913,440	1,106,291,012	1,101,768,370
SERVICIOS PERSONALES	778,067,259	766,893,548	766,873,640
DE OPERACIÓN	294,936,583	296,591,270	292,732,212
PENSIONES Y JUBILACIONES	· -	-	-
SUBSIDIOS	_	-	-
OTRAS EROGACIONES	27,909,598	42,806,194	42,162,518
INVERSIÓN FÍSICA	_	-	-
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	_	-	-
OBRA PÚBLICA	-	-	-
SUBSIDIOS	_	-	-
OTRAS EROGACIONES	_	-	-
INVERSIÓN FINANCIERA	_	-	-
COSTO FINANCIERO	_	-	-
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	_	-	-
INTERNOS	_	-	_
EXTERNOS	_	_	_
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	_	-	-
POR CUENTA DE TERCEROS	_	-	_
EROGACIONES RECUPERABLES	_	-	_
SUMA DE EGRESOS AL AÑO	1,100,913,440	1,106,291,012	1,101,768,370
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACIÓN		-	-
ORDINARIOS	_	-	_
EXTRAORDINARIOS	_	-	-
DISPONIBILIDAD FINAL 2/	27,004,843	32,253,640	160,247,021

<sup>1/</sup> Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en tránsito, discrepancia estadística y/o revaluación por tipo de cambio.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal.

<sup>2/</sup> La Disponibilidad final de 2013 por \$160,247,021 corresponde a la disponibilidad del mes de enero de dicho año.